
Creative Pebble Plus 2.1 

cena vč DPH: 1039 Kč
cena bez DPH: 858 Kč

Kód zboží (ID): 4377379

PN: 51MF0480AA000

Záruka: 24 měsíců

Creative Pebble Plus 

2.1 USB stolní reproduktory se subwooferem

Reproduktorová sada Creative Pebble Plus navazující na úspěchy svého
kompaktního ale přesto výkonného předchůdce, který získal ocenění nejlepšího
počítačového reproduktoru za rok 2018 od časopisu PC Mag, plně předčí Vaše
očekávání díky zdvojení intenzity basových tónů při současném zachování svého
čistého a minimalistického designu s USB připojením.

Reproduktory obsahují sadu duálních měničů nakloněných do úhlu 45° a je s ní
dodáván subwoofer s otvorem na spodní straně pro křišťálově čistý zvuk a
intenzivnější, ohromující basové tóny.

Zvuk 

Harmonické rytmy, ohromující basové tóny

Reproduktorová sada Creative Pebble Plus s sebou přináší očekávaný přírůstek do
rodiny produktů Creative, subwoofer s otvorem na spodní straně. Dostaňte
maximum z počítačového zvuku díky dynamickým výškám a ohromujícím basovým
tónům pro prostorový zážitek z hudby.

Režim High Gain

Chcete dostat z Creative Pebble Plus maximum? Jednoduchým stisknutím tlačítka
lze zapnout režim High Gain pro zvýšení výkonu až na 8 W RMS* se silnějšími
basovými tóny a prostorovým zvukem — a to při zachování kvality zvuku.



* Je vyžadován A 5V 2A USB adaptér (není součástí balení)

Dokonalý náklon

Dva úžasné 2” měniče se středním dosahem, které jsou nakloněny do ideálního
uhlu 45°, čímž je dosaženo přesného šíření zvuku, zajišťují, že reproduktory Pebble
Plus navržené přesně pro Vás jako střed pozornosti šíří detailní a prostorový zvuk do
širokého a nakloněného pole.

Design 

V jednoduchosti je krása

Sada Creative Pebble Plus se bude díky dokonalé kombinaci minimalismu a výkonu
s jednoduchým ale přesto jasně definovaném designem skvěle vyjímat i na Vašem
stole.

Možnosti připojení

Tyto reproduktory jsou plně napájené pomocí USB kabelu, díky čemuž není
vyžadována žádná zásuvka. Jednoduše připojte svá zařízení k Pebble Plus pomocí
univerzálního 3,5mm kabelu AUX-in, a je to! Pro vyšší komfort je umístěno ovládání
hlasitosti na přední straně hlavního reproduktoru.

Obsah balení 

•Satelitní reproduktory Creative Pebble Plus •Subwoofer Creative Pebble Plus
•Stručná úvodní příručka

<h1>Creative Pebble Plus</h1>
<p><em>2.1 USB stolní reproduktory se subwooferem</em></p>
<p>Reproduktorová sada Creative Pebble Plus navazující na úspěchy svého
kompaktního ale přesto výkonného předchůdce, který získal ocenění nejlepšího
počítačového reproduktoru za rok 2018 od časopisu PC Mag, plně předčí Vaše
očekávání díky zdvojení intenzity basových tónů při současném zachování svého
čistého a minimalistického designu s USB připojením.</p>
<p>Reproduktory obsahují sadu duálních měničů nakloněných do úhlu 45° a je s ní
dodáván subwoofer s otvorem na spodní straně pro křišťálově čistý zvuk a
intenzivnější, ohromující basové tóny.</p>
<h2>Zvuk</h2>
<p><strong>Harmonické rytmy, ohromující basové tóny</strong></p>
<p>Reproduktorová sada Creative Pebble Plus s sebou přináší očekávaný přírůstek
do rodiny produktů Creative, subwoofer s otvorem na spodní straně. Dostaňte
maximum z počítačového zvuku díky dynamickým výškám a ohromujícím basovým
tónům pro prostorový zážitek z hudby.</p>



<p><strong>Režim High Gain</strong></p>
<p>Chcete dostat z Creative Pebble Plus maximum? Jednoduchým stisknutím
tlačítka lze zapnout režim High Gain pro zvýšení výkonu až na 8 W RMS* se
silnějšími basovými tóny a prostorovým zvukem — a to při zachování kvality
zvuku.</p>
<p><span style="color: #999999;">* Je vyžadován A 5V 2A USB adaptér (není
součástí balení)</span></p>
<p><strong>Dokonalý náklon</strong></p>
<p>Dva úžasné 2” měniče se středním dosahem, které jsou nakloněny do
ideálního uhlu 45°, čímž je dosaženo přesného šíření zvuku, zajišťují, že
reproduktory Pebble Plus navržené přesně pro Vás jako střed pozornosti šíří
detailní a prostorový zvuk do širokého a nakloněného pole.</p>
<h2>Design</h2>
<p><strong>V jednoduchosti je krása</strong></p>
<p>Sada Creative Pebble Plus se bude díky dokonalé kombinaci minimalismu a
výkonu s jednoduchým ale přesto jasně definovaném designem skvěle vyjímat i na
Vašem stole.</p>
<p><strong>Možnosti připojení</strong></p>
<p>Tyto reproduktory jsou plně napájené pomocí USB kabelu, díky čemuž není
vyžadována žádná zásuvka. Jednoduše připojte svá zařízení k Pebble Plus pomocí
univerzálního 3,5mm kabelu AUX-in, a je to! Pro vyšší komfort je umístěno ovládání
hlasitosti na přední straně hlavního reproduktoru.</p>
<h2>Obsah balení</h2>
<p>•Satelitní reproduktory Creative Pebble Plus
•Subwoofer Creative Pebble Plus
•Stručná úvodní příručka</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

